
i, ! t': ,í,· ' a. 

'Re¡,,;tlúa ~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, -2 JUL 1999 

VISTO: La liquidación efectuada por el Area de Personal y Haberes y; 

CONSIDERANDO: Que la misma corresponde al pago de Haberes, Asignaciones 

Familiares, Aportes y Contribuciones de los Miembros, Secretarios y Personal de este Tribunal 

de Cuentas, por el mes de Junio de 1.999; 

Que es atribución de la Presidencia, disponer las erogaciones y autorizar las Ordenes de 

Pago, según lo establece el Art. 15º, inc. i) de la Ley Provincial Nº 50; 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º - APROBAR el pago de Haberes correspondiente al mes de Junio de 1.999, 

para los Miembros, Secretarios y Personal del Tribunal de Cuentas por la suma de PESOS 

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS CON 86/100 

($ 136.922,86.-), Contribuciones, por la suma de PESOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO CON 69/100 ($ 18.344,69.-), Asignaciones Familiares, por la suma 

de PESOS CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS CON 00/100 ($ 5.146,00.-), según 

detalle Anexo I que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2° - IMPUTAR la presente erogación a las Partidas Presupuestarias detalladas en 

el Anexo II que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 3º - COMUNICAR, dar al Boletín Oficial de la Provincia, cumplido, 

ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº Á 41 /99.-

TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA 
r~, . Mónica Cristina rer 

Vocal Leg~I A/C 
Tribunal de Cuentas de La vlnclm 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 



íl;~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

ANEXOI 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº AH /99.-

APORTES: Partida Presupuestaria Inciso 1 - Parcial 111 - 112 - 113 

A.T.E. ------------------------------------------------------------------------­

U.P.C.N. ---------------------------------------------------------------------­

I.P.P.S. -----------------------------------------------------------------------­

I.S.S.P. ------------------------------------------------------------------------

Coseg. Med., Fliar .NC, Turismo l. S.S. T.---------------------------------

C.N. A. y S.--------------------------------------------------------------------
Prestamos Personales Bco. -------------------------------------------------­

D .P.O. S.S. Período 05/99----------------------------------------------------

A.M.P .F.----------------------------------------------------------------------

A.T.S.A. -----------------------------------------------------------------------

Descuento Judicial -----------------------------------------------------------

Embargo Judicial -------------------------------------------------------------

Cuota I.P. V. ------------------------------------------------------------------

CONTRIBUCIONES: Partida Presupuestaria Inciso 1 - Parcial 116 

$ 705,40.-

$ 395,70.-

$ 17.557,99.-

$ 4.107,77.-

$ 425,20.-

$ 552,08.-

$ 6.589,28.-

$ 196,02.-

$ 5.126,33.-

$ 396,75.-

$ 229,86.-

$ 320,00.-

$ 224,31.-

$ 36.826,69.-

I. S. S. P. ------------------------------------------------------------------------ $ 8. 215, 3 5. -

I.P .P. S. ------------------------------------------------------------------------ $ 1 O .129, 34. -

$ 18.344,69.-

TOTAL CONTRIBUCIONES ------------------------------------------- $ 18. 344, 69. -

ASIGNACIONES FAMILIARES--------------------------------------- $ 5.146,00.­

SUELDOS NETOS Y APORTES--------------------------------------- $ 136.922,86.-

TOTAL A PAGAR------------------------------------------------------

AJC 

TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA 

$ 160.413,55.-

ora. Mónica Cristina rmm O 
Vocal Legal NC 

1'nbunBI de cuentas ds La ?rovincia 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 



( 

~.n'~ ~ ~ 

1 ' lil ,, 

~ ~ 

'!--

'1''WIJÚfd4 .ú 7= dd 'J~. rl«tátirua 

• 'la!M dd rldá,~ Swi 

Re¡,,i!ttea ~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

ANEXO 11 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº J~~ /99 

Partida Presupuestaria Inciso 1 

Principal 

11 
11 
11 
11 
11 
14 

Parcial 

111 
112 
113 
116 
117 

Concepto 

Retribuciones del Cargo-------------------­
Personal Direct. y Control----------------­
Retribuciones que no hacen al cargo----­
Contribuciones Patronales----------------­
Complementos-------------------------------
Asignaciones Familiares--------:_ _________ _ 

Importe 

$ 38.497,00.­
$ 24.000,00.­
$ 73.425,86.­
$ 18.344,69.­
$ 1.000,00.­
$ 5.146,00.-

TOTAL $ 160.413,55.-

ºra. Mónica Cristina PENE:' 
Vocal Legal NC 

rr\buMI d!l Cuentas da La Provin ! 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 




